[bookmark: _GoBack]2023年度“开福区优秀雷锋少年”
推树名单公示

根据共青团长沙市开福区委员会《关于开展2023年度“开福区优秀雷锋少年”推树活动的通知》，经学校推荐、联合评审，现将2023年度“开福区优秀雷锋少年”、“优秀指导老师”推树名单予以公示，接受社会公众监督。如对名单有异议，请在公示期内向共青团开福区委员会办公室反映。公示期自2023年12月8日至12月12日。
联系电话：0731-84558059

共青团长沙市开福区委员会
                       2023年12月8日

	“开福区优秀雷锋少年”推树名单

	序号
	姓名
	学校

	1
	周子怡
	开福区福元小学

	2
	钟盛
	开福区福元小学

	3
	孙杨
	开福区福元小学

	4
	陈若馨
	开福区福元小学

	5
	唐伟然
	开福区福元小学

	6
	史骐玮
	开福区福元小学

	7
	易钰琪
	开福区福元小学

	8
	汤瑾歆
	开福区福元小学

	9
	刘书子
	开福区福元小学

	10
	吴朵晗
	开福区清水塘鹅秀小学

	11
	陈铮影
	开福区清水塘鹅秀小学

	12
	唐瑞祺
	开福区清水塘鹅秀小学

	13
	李禹熠
	开福区清水塘鹅秀小学

	14
	龚奕诚
	开福区清水塘鹅秀小学

	15
	毛歆然
	开福区清水塘鹅秀小学

	16
	毛章瑞
	开福区清水塘鹅秀小学

	17
	龙一鸣
	开福区清水塘鹅秀小学

	18
	赵思博
	开福区清水塘实验学校

	19
	李沁园
	开福区清水塘实验学校

	20
	向昶州
	开福区清水塘实验学校

	21
	黄叙锦
	开福区清水塘实验学校

	22
	严睿明
	开福区清水塘实验学校

	23
	袁晨曦
	开福区清水塘实验学校

	24
	刘雅彤
	开福区清水塘实验学校

	25
	罗子怡
	开福区清水塘实验学校

	26
	凌熙蕾
	开福区清水塘实验学校

	27
	祝梓潇
	开福区清水塘溪泉湾小学

	28
	彭韵霖
	开福区清水塘溪泉湾小学

	29
	丁佳颖
	开福区清水塘溪泉湾小学

	30
	胡右右
	开福区清水塘溪泉湾小学

	31
	赵伊苒
	开福区清水塘溪泉湾小学

	32
	雷力
	开福区清水塘溪泉湾小学

	33
	刘子墨
	开福区清水塘溪泉湾小学

	34
	信蕴菡
	开福区清水塘溪泉湾小学

	35
	李瑾妍
	开福区清水塘溪泉湾小学

	36
	李昊哲
	开福区清水塘第三小学

	37
	刘佳依
	开福区清水塘第三小学

	38
	李佳骏
	开福区清水塘第三小学

	39
	何格图娅
	开福区清水塘第三小学

	40
	刘诗瑞
	开福区清水塘第三小学

	41
	徐炜喆
	开福区清水塘第三小学

	42
	廖予开
	开福区清水塘第三小学

	43
	赵紫涵
	开福区清水塘第三小学

	44
	汪城宇
	开福区清水塘第三小学

	45
	唐林
	开福区新竹第二小学

	46
	卢俊帆
	开福区新竹第二小学

	47
	易浠蕾
	开福区新竹第二小学

	48
	周子琪
	开福区新竹第二小学

	49
	廖一阳
	开福区新竹第二小学

	50
	杨涵宁
	开福区新竹第二小学

	51
	彭楠舸
	开福区新竹第二小学

	52
	冯钰惠
	开福区新竹第二小学

	53
	鲁高宸
	开福区新竹第二小学

	54
	朱彦行
	开福区新竹第二小学

	55
	夏骏辰
	开福区清水塘小学

	56
	蔡宛儒
	开福区清水塘小学

	57
	唐熙瑶
	开福区清水塘小学

	58
	周皓轩
	开福区清水塘小学

	59
	谢宇轩
	开福区清水塘小学

	60
	封煜祺
	开福区清水塘小学

	61
	米晟丰
	长沙市长郡开福中学

	62
	张昊东
	长沙市长郡开福中学

	63
	江翌维
	长沙市长郡开福中学

	64
	柳正霆
	长沙市长郡开福中学

	65
	陈佳璇
	长沙市长郡开福中学

	66
	李斌昊
	长沙市长郡开福中学

	67
	史欣怡
	长沙市湘一史家坡学校

	68
	朱可馨
	长沙市湘一史家坡学校

	69
	陈沐褀
	长沙市湘一史家坡学校

	70
	罗铮航
	开福区四方坪小学

	71
	陈逸然
	开福区四方坪小学

	72
	欧阳可昕
	开福区四方坪小学

	73
	郑诗琦
	开福区四方坪小学

	74
	曾子睿
	开福区四方坪小学

	75
	许芹
	开福区四方坪小学

	76
	凌旖茉
	开福区四方坪小学

	77
	杜炎鑫
	开福区四方坪小学

	78
	朱茂宸
	长沙市北雅中学

	79
	周龙
	长沙市北雅中学

	80
	邓轶嘉
	长沙市北雅中学

	81
	徐诗瑶
	长沙市北雅中学

	82
	袁庆曦
	长沙市北雅中学

	83
	李妍希
	长沙市北雅中学

	84
	吴妍佩
	长沙市一中广雅中学

	85
	郑舒菲
	长沙市一中广雅中学

	86
	熊艺霖
	长沙市一中广雅中学

	87
	张可馨
	长沙市一中广雅中学

	88
	祝睿祺
	长沙市一中广雅中学

	89
	祝夕涵
	开福区第一中学

	90
	钟曦晨
	开福区第一中学

	91
	刘峻熙
	开福区第一中学

	92
	邓涵月
	开福区第一中学

	93
	邓涵予
	开福区第一中学

	94
	周家熠
	国防科技大学八一小学

	95
	汤馨逸
	国防科技大学八一小学

	96
	杜可钦
	国防科技大学八一小学

	97
	龙俊辰
	国防科技大学八一小学

	98
	徐筱墨
	国防科技大学八一小学

	99
	张桓睿
	国防科技大学八一小学

	100
	李政芮
	国防科技大学八一小学

	2023年度“优秀指导老师”推树名单

	序号
	姓名
	学校

	1
	童雅丽
	福元小学

	2
	黄钰婷
	清水塘鹅秀小学

	3
	王婧
	开福区清水塘实验学校

	4
	吕菲
	开福区清水塘溪泉湾小学

	5
	杨聪
	开福区清水塘第三小学

	6
	叶湘琪
	开福区新竹第二小学

	7
	文峥嵘
	开福区清水塘小学

	8
	郭昌东
	开福区四方坪小学

	9
	谌菲菲
	北雅中学

	10
	杨静
	国防科技大学八一小学